关于举办浉河区高中数学优质课评选活动的通知
各高中：
为更好地践行新课标，把握新课堂，搭建学校间相互切磋教研成果的平台，促进我区高中数学教师专业成长，经研究决定举办浉河区2024年高中数学优质课评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、选手预备会
1.时间：3月15日下午2：30
2.地点：浉河区教学教研信息化中心302室
3.内容：抽签决定授课顺序及授课课题
二、正式比赛
1.时间：3月26日-27日
2.地点：信阳市第五高级中学
3.参赛名额：一高3人、宋基、五高、十高各2人、新时代学校1人
4比赛形式：现场授课（每节课授课时间为40分钟）
三、注意事项：
1.每位参赛选手需在校级选拔的基础上才可上报区级优质课。
2.选手预备会当天，选手需提供经学校同意并加盖校公章的区级参赛评价表至区教研室。
3.上课前请提交纸质教学设计一式三份，教学设计电子档及课件发至邮箱shqgzsx123456@163.com。
参赛教师未按上述事项要求落实的，视为自动弃权。

 浉河区教学教研信息化中心
                                          2024年3月4日

浉河区    年度      学科优质课评价表
	姓名

	性别

	教龄

	职称

	学历

	单位

	电话

	参赛年级

	乡（校）参评课题

	评选等次

	指导教师

	评

语

评委负责人：                 乡（校）盖章
                               年  月  日

	区级参评课题

	评选等次

	指导教师

	评

语

评委负责人：              教学教研信息化中心(盖章)
                            年    月    日